

Mgr inż. Andrzej DIAKUN
(Elektrotim)

Pan mgr inż. Andrzej Diakun ukończył studia na Wydziale Elektrycznym Politechniki Wrocławskiej na kierunku Elektrotechnika w 1984 roku. Po ukończeniu tych studiów, uzupełniał swoje wykształcenie, kończąc różnorakie studia podyplomowe (7 studiów) z zakresu elektrotechniki, zarządzania projektami oraz marketingu. Część tych studiów podyplomowych odbył w Politechnice Wrocławskiej (Centrum Kształcenia Ustawicznego, Wydział Elektryczny, Wydział Informatyki i Zarządzania).

Należy podkreślić bardzo bogate doświadczenie zawodowe Pana mgr inż. Andrzeja Diakuna, który zaczął od pracy o charakterze inżynierskim, a doszedł do stanowiska Prezesa Zarządu oraz Dyrektora Naczelnego firmy Elektrotim S.A., którą współtworzył. W 2007 roku Zarząd kierowany przez Andrzeja Diakuna wprowadził ELEKTROTIM SA na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Realizując cele emisyjne ELEKTROTIM SA stworzył grupę kapitałową w skład której wchodzi spółki zależne PROCOM SYSTEM SA, ELEKTROMONT-BETA Sp. z o.o. oraz INFRABUD Sp, z o.o.

Jednocześnie jest bardzo aktywny w działalności społecznej, szczególnie w zakresie szkolnictwa średniego we Wrocławiu. Jest pomysłodawcą i organizatorem konkursu dla uczniów szkół średnich: „ELEKTRYZUJĄCA PASJA”. Do jego największych osiągnięć należy zaliczyć podjęcie działań organizacyjnych i wsparcie finansowe dla reaktywacji Technikum Elektrycznego we Wrocławiu przy ul. Powstańców Śląskich – absolwenci tej szkoły są kandydatami na studia w Politechnice Wrocławskiej, w tym na Wydział Elektryczny.

Pan mgr inż. Andrzej Diakun jest od wielu lat związany z Wydziałem Elektrycznym Politechniki Wrocławskiej. Aktywnie uczestniczy w pracach Konwentu Wydziału, który opiniuje zmiany programów studiów. Był inicjatorem utworzenia Studiów Podyplomowych na Politechnice Wrocławskiej: „Projektowanie instalacji i urządzeń elektrycznych wspomagane komputerowo” – początkowo we współpracy ze Schneider Electric.

Pan mgr inż. Andrzej Diakun umożliwia studentom odbycie w firmie Elektrotim różnego rodzaju praktyk zawodowych oraz realizację prac dyplomowych, zatrudnia absolwentów. Wspólnie z Wydziałem Elektrycznym Politechniki Wrocławskiej realizował w latach 2000-2003 Grant KBN „Wieloprocessorowy system nadrzędnej kontroli i poprawy jakości energii elektrycznej w zakładzie przemysłowym”. Z inicjatywy mgr inż. Andrzeja Diakuna w 2008 roku przekazano rozdzielnicę typu xEnergy. – 2007, która jest wyposażona w system monitorowania stanu łączników i należy do najnowszych rozwiązań technicznych w swojej klasie. Została już przystosowana do celów dydaktycznych.

Mgr inż. Andrzej Diakun aktywnie wspiera organizację imprez integrujących środowisko akademickie z otoczeniem społeczno-gospodarczym np. Bal Elektryka. W ostatnim czasie aktywnie współpracuje z Wydziałem Elektrycznym podczas organizacji XXVII Ogólnopolskiego Zjazdu Dziekanów Wydziałów Elektrycznych, Elektroniki, Telekomunikacji, Automatyki i Robotyki oraz Informatyki.